
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 132 

с. Никола Козлево, 18.03.2024 г. 

. 
Относно: Предсрочно прекратяване на правомощията на общински съветник.  
 
В Деловодството на ОИК с Вх. № 233 от 15.03.2024г. е заведено Заявление от Елвин 

Ю. Мустафа за освобождаването му като общински съветник. Заявителят е избран за 
общински съветник от листата на ПП „НДПС“. Задължение на ОИК е да прекрати 
предсрочно правомощията на заявителя и да обяви за избран следващият в листата. 

 
На основание чл. 30, ал. 4, т. 3 от ЗМСМА, Общинска избирателна комисия Никола 

Козлево                                              
 
                                                    РЕШИ: 
 
1. Прекратява предсрочно правомощията на Елвин Ю. Мустафа, като общински 

съветник. 
2. Анулира издаденото Удостоверение. 

 
 
   
 

 

Председател: _____/п/__________                        Секретар: _______/п/____________ 

                          (Десислава Христова)                                        (Афизе Сабахгил) 


